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Verksamhetsplan för Tango Rio Negro 2026 

 
Den ideella föreningen Tango Rio Negro verkar för den argentinska tangon i Örebro 
med omnejd sedan 1999.  

Planerade verksamheter för 2026 är följande: 

Terminskurser. Kursgruppen planerar att erbjuda minst två terminskurser såväl vår- 
som hösttermin. Under våren blir det en grundkurs och en medelkurs. Vi kommer att 
engagera interna och externa lärare till nybörjarkursen. Vi planerar för konceptet med 
teman och olika externa och interna lärare till medelkurs.  

Helgkurser. Kursgruppen planerar för flera helgkurser under året och i samband 
därmed eftermiddags- eller kvällsmilonga. 

Praktika/praktilonga. Praktikans planeringsgrupp planerar att fortsätta regelbundet 
med praktika på torsdagskvällar under terminstid.  

Intro. I anslutning till praktikan kommer introverksamheten fortsätta. Intro leds av 
vana dansare och genomförs före praktikan för att ge medlemmarna fler möjligheter 
att utveckla sin dans, få fler besökare till praktikan och för att engagera medlemmar 
att dela danserfarenheter med varandra. 

Sommartango. Teaterladan i Wadköping är bokad 14 måndagskvällar från 1 juni till 
och med 31 augusti.  

Nybörjare. Styrelsen har som ambition att skapa aktiviteter för att locka nya dansare 
till föreningen och aktiviteter för att de ska stanna kvar som aktiva dansare och 
utveckla sin dans.  

Höstupptakt. I samarbete med Tango Buenos Aros planerar föreningen för en 
upptaktshelg i september. 

Milonga Noviembre. Föreningen ämnar genomföra Milonga Noviembre 
traditionsenligt i november månad. 

Medlemsinflytande/medlemsaktivitet. Styrelsen har som mål att öka antal 
arbetsgrupper för att stimulera fler medlemmar att delta i olika arbetsuppgifter. 
Många uppgifter bör ligga på andra än de som sitter i styrelsen. Ett brett och delat 
engagemang gör föreningen starkare. 

Styrelsen planerar att sprida medlemsinformation genom i första hand hemsida, 
Facebookgrupp, samt medlemsbrev och medlemsmöten. I övrigt kommer styrelsen 
att genomföra sedvanliga administrativa uppgifter såsom bokföring och protokollförda 
styrelsemöten. 
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